principali. jn aliis litteris nostris contenta. debeant defalcari. promittentes firmiter per presentes. nos. vel heredes nostros. a predicto domino episcopo. seu successore suo. prenotatas prouincias nullatenus reuocatueros. antequam summa premissa. jntegre fuerit persoluta. Jn cuius recognicionis euidens testimonium. sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum gókeem. jn presencia nostra. Anno domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> XL sexto. Jn vigilia beati bartholomei apostoli.

Konungens stora sigill, söndrigt.

4105.

1346 d. 23 Aug.

Ljunghem.

Konung MAGNUS förklarar, på grund af förevista bref och trovärdiga mäns intyg, att munkarne i Alvastra kloster skola behålla sitt fiske, kalladt Hornå, och en skog Hornhult samt en qvarn i nämnda å, intill dess de personer, som till klostrets förfång satt sig i besittning af dessa lägenheter, kunna styrka sin rätt till desamma.

Orig. på perg. i Sv. Riks Arch.

Magnus dei gracia. rex suecie norwegie et scanie. Omnibus presens scriptum cernentibus salutem in domino sempiternam. Constatere volumus vniuersis. quod nos anno domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> XL sexto Jn vigilia beati bartholomei apostoli jn lyongeem personaliter constituti. diligenter didicimus ex litteris. nobis per dominum abbatem de aluastro presentatis. necnon testimonio fidei-dignorum ad hoc specialiter vocatorum piscaturam quandam dictam horna. et siluam dictam hornhult. vna cum molendino. ad plagam occidentalem ampnis seu piscature supradicte sito. conuentui fratrum ordinis cisterciensis jn aluastro veraciter pertinere quamuis piscatura et silua predice. cum molendino. per aliquos minus iuste jn preiudicium conuentus predicti. fuerant occupate. quapropter fratribus predicti conuentus ex certa sciencia rationabiliter decreuimus annuendum vt piscatura. silua. et molendino predictis. exhinc libere perfruantur quoisque occupatores piscature. silue. et molendini predictorum. per litteras. probaciones. seu alia documenta rationabilia sufficienter edocere poterint. in presencia nostra constituti. premissa sibi debere juretenus pertinere prohibentes sub optentv gracie nostre firmiter et districte nequis. aduocatorum nostrorum vel officialium seu quiuis alias cuiuscunque condicionis aut status fuerit memoratos fratres. jn retencione silue molendini et piscature premissorum, aliter quam expressum est. aliqualiter impetat vel molestet. sicuti jndignacionem nostram et regiam vitare voluerit vpcionem. Datum. anno. die et loco supradictis.

Sigillet och remsan bortfallna.